

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ

'Η Παναχαϊκή δά συναντηθή αύριον στο στάδιο με 'Εθνικό Πειραιώς

ΕΜΑΤΑΙΩΘΗ Ο ΑΓΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΘΥΕΛΛΑ

Η Παναχαϊκή προετοιμαζόμενη για το παιχνίδι της άλλης Κυριακής στη Θεσσαλονίκη με τον 'Ηρακλή, θα δώσει αύριο στο στάδιο της φιλική μάχη με τον 'Εθνικό Πειραιώς μεταβαίνοντας το απόγευμα με τη Θύελλα.

Ο Γουκυριόπουλος προπονητής θα χρησιμοποιήσει την ενδεκάδα που θα παρατάξει έναντι του 'Ηρακλή.

Συγκεκριμένα θα ξεκινήσει με:

Γκολκίπερ τόν Κυριακίδη ή Βρεκούση, αμυντική γραμμή τούς 'Φάρρα, Καραμανλή, Κρεμμύδα, Καλφίν, μέσους τούς Στραβοπόδη, 'Ιωακείμ, Γεωργιόπουλο και επίθεση τούς Ρήγα, Σπιντζή, Πουλο, Δαδουράλη.

Ος γνωστόν ο Σπιντζόπουλος και ο Σασιάνης έχουν έκτακτη την παύση τους και είναι τώρα έλευθροι να παίξουν.

Πιστεύεται ότι με την επάνο-

Επιμέλεια στήλης
ΝΙΚΟΥ ΒΩΡΡΟΥ

δο του Σπιντζόπουλου, ο οποίος θα παίξει σίστερ φόν δέν θα υπάρχουν προβλήματα για την προπονητή.

Στο αύριο παιχνίδι θα χρησιμοποιηθούν και οι Σταματόπουλος, 'Αποστολίδης, Μουλατσιώτης, Παπαγιαννόπουλος, Μουγκιαννής, Ξένος, και οι ερασιτέχνες που γυμνάζονται με την επαγγελματική ομάδα.

Το αύριο μάτς αποτελεί μία γερή προετοιμασία για την Παναχαϊκή. Γενική είσοδος δρχ. χιές 80.

'Η ΠΓΕ νίκησε και τὰ Χανιά χιές στο δόλλευ

Η ομάδα δόλλευ της Παναχαϊκής κέρδισε τον χθεσινό τρίτο αγώνα της στο 'Αγρίνιο επιβεβαιώνοντας την ομάδα των Χανιών με 3-0 σέτ (15-5, 15-7, 15-11). 'Ετσι, με τρεις νίκες επί τριών ομάδων η ΠΓΕ ανέδειξε πρωταθλήτρια του 'Ομίλου της και αφού στο πρώτο τίς 11 στην Αθήνα στο γήπεδο Βύρωνα θα συναντηθεί με την ομάδα της Ρόδου. Η νικήτρια θα ανέβει στη Β' εθνική κατηγορία.

'Η ομάδα στίβου τής 'Ολυμπιάδος

'Αναχωρεί την Τρίτη η ομάδα στίβου της 'Ολυμπιάδος, προκειμένου να λάβει μέρος εις τους τελικούς της στο στάδιο Καραϊσκάκη την 27 και 28 τρέχ. πανελληνίων αγώνων στίβου παιδων και νεανίδων. Η ομάδα αποτελείται εκ τών Βλάχου (1.500-3.000 μ.), Παπαθεοδωροπούλου (100-200 μ.), Σιώδου (τριπλούν), Μανωλάτου (3000 μ.), Ζαχαράτου (6000 μ.), Πλέσσα (800 μ.) Μανωλάτου (1.500) και δίδος Ζαχαράτου (800 μ.). Την ομάδα συνοδεύει ο προπονητής Σ. Μπασιάνης.

'Ο ΝΟΠ νίκησε τὸ Καλαράκι 4-3

Σε χθεσινό πρωτάθλημα ιδιωτικών σφαιριστών, Ο ΝΟΠ επικράτησε του Α.Ο. Καλαμάκης με 4-3.

Σύντομα ἀθλητικά νέα

Η Διοίκηση του 'Απάραις επιτιμήθηκε με 3.000 δρχ. πρόστιμο τον τεταρτοβάλεκα Στεφανίδη, γιατί δεν ακολουθούσε την απόφαση της ομάδας στη Ρόδο.

Για τις 3 αύριο το απόγευμα κελούνται στα γραφεία της ΠΓΕ οι ποδοσφαιριστές του 'Απάραις Ζαχαράτου, Καραϊσκάκη, Μίχους, 'Ανδρουλάκης, Λυκούδης, 'Αδαμίδης, Β. Βιρβός, Μεντζελάκης, 'Αλ. Παπαγιαννόπουλος, 'Αποστολίδης, Βανδάρης, 'Αναστασίου, Παυλίδης, Χριστόπουλος, Τέλιος.

ΕΝΩΣΙΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΥΝ/ΣΜΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΣΥΝ. Π. Ε.

Γνωστοποιείται στους κτηνοτρόφους της περιφέρειας μας ότι η 'Ενωσις μας κατά την προαχρή γαλακτοκομική περίοδο θα διενεργήσει και πάλι συγκέντρωση γαλακτος προς υποστήριξη στο τυροκομείο Πρεβέδου Φαρών. Κατόπιν τούτου ειδοποιούνται οι ενδιαφερόμενοι να παραδώσουν το γάλα τους να υποβάλουν το συντομότερο σχετικές δηλώσεις εισκομιδής, προς λήψη προκαταβολής έναντι αξίας γαλακτος.

Διαστάσεις γνωστοποιείται εις τους παραγωγούς της περιφέρειας ότι την προσεχή Τετάρτη 28ην τρέχοντος το Οικονομικό 'Ανάλει έθελι παραλάβει διά μόνον ημέραν σταφύλιας Μαυροδάφνης προς οινόπνευσιν. 'Ενωσις Γεωργικών Συν/σμών Πατρών ΣΥΝ. Π. Ε.

Ο αντιπρόεδρος ΠΑΝ. ΚΟΖΙΑΣ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

Καλούνται όλες οι καθαρίστριες του Συλλόγου γραμμένες και άγραφες όπως προσέλθουν στη γενική συνέλευση αύριο Κυριακή το πρωί στις 10.30, στην αίθουσα του 'Εργατικού Κέντρου, (Κορίνθου 269) με θέματα: 'Εκλογή έξελεγκτικής επιτροπής και διάφορες σπουδές ανακοινώσεις. 'Η παρουσία όλων των καθαριστριών είναι απαραίτητη.

Με συναδελφικούς χαιρετισμούς

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

Η Διοίκηση

ΑΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΙ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 24ΩΡΟΥ

'Η κυβέρνηση αποκλείει άναθεώρηση των τιμών σταφιδών και σταφυλιών

Και τήν αύξηση συντάξεων ΟΓΑ

ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ

Η Συντονιστική 'Επιτροπή των 'Αγροτικών Συλλόγων Πελονήσου και Νήσων, με επικεφαλής τον πρόεδρο του 'Αγροτικού Συλλόγου κ. Μάκη Τζιλιλή, πήγε στην Αθήνα το τριήμερο 19-21 Σεπτεμβρίου και επέδωσε το ψήφισμα της άγροτικής συγκεντρώσεως της 11ης Σεπτεμβρίου, στους υπουργούς Γεωργίας κ. Μπούτο και Κοιν. Υγείας κ. Κ. Στεφανόπουλο και στα κόμματα της αντιπολίτευσης.

Ο υπουργός Γεωργίας κ. Μπούτος παραλαμβάνοντας το ψήφισμα έβλεπε ότι δεν προέβλεπε την έξοδό των σταφιδών να αναθεωρηθούν οι τιμές σταφιδών και οίνου σταφιδών για να μην καταχωρηθεί το κράτος, (έναντι των γνωστών ότι η σταφίδα είναι αυτοδύναμη).

Ο υπουργός Κοινωνικών Υπηρεσιών κ. Κων. Στεφανόπουλος δήλωσε ότι δεν άντέχει ο προϋπολογισμός για άλλη αύξηση των άγροτικών συντάξεων. Τα κόμματα της αντιπολίτευσης δήλωσαν ότι συμπαρίστανται στα αίτηματα των άγροτικών.

Κατόπιν τούτου η Συντονιστική 'Επιτροπή 'Αγροτικών Συλλόγων με ανακοίνωση της καλεί όλους τους 'Αγροτικούς καλές δόλους τους 'Αγροτικούς καλές δόλους να συνεχίσουν με κάθε τρόπο (ψηφισματα, υπομήματα, διαμαρτυρίες) των αγώνων τους για την λύση των άγροτικών προβλημάτων.

ΣΤΗ ΒΟΥΛΗ

Το ψήφισμα της άγροτικής συγκεντρώσεως κατέθεσε στη Βουλή από τους βουλευτές του ΚΚΕ κ. κ. Κώστα Κάππο, Δ. Γόντικα και Μίνα Γιάννου, με άναφορά με την οποία ζητούν άνασφαρμογή των τιμών στα σταφιδών και οίνου σταφιδών, σύμφωνα με το αίτημα των 'Αγροτικών Συλλόγων.

Οι βουλευτές του ΚΚΕ ζήτησαν επίσης να ένοσηυθί η 'Ενοση Γεωργικών Συνταρισμών Πάτρας με 255.000.000 δρχ. για την οίκοποίηση.

Θά εκλέγεται η διοίκηση τού Σώματος Προσκόπων

'Εδημοσιεύθη νέος κανονισμός

ΑΠΕΘΑΝΕ Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΦΟΡΟΣ

ΑΘΗΝΑΙ. (ΑΠΕ). Με τη δημοσίευση του νέου 'Οργανισμού του 'Ελληνικού Προσκοπισμού μπαίνει σε μία φάση ριζικής άναθεώσεως με την έγκριση και δημοσίευση του νέου οργανισμού του.

Η σημαντικότερη διάταξη του νέου 'Οργανισμού προβλέπει ότι το Σώμα 'Ελλήνων Προσκόπων, θα διοικείται έφεδης από διοίκηση έλεγχομένη από γενική συνέλευση που θα αποτελείται από μέλη που θα μετέχουν ενεργά στην κίνηση η οποία έχουν διατελέσει πρόσκοποι. Στη γενική συνέλευση θα μετέχουν και λίγοι φίλοι του προσκοπισμού.

Ο νέος οργανισμός του Σ. 'Ε.Π. έγκρίθηκε στο Π. Δ. 822 που δημοσιεύθηκε στο φύλλο Α' 26516, 9.7.77 της 'Εφημερίδας της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 2 της διατάξεως του άστικού Κώδικα περί 'Ιδρυμάτων.

Όπως είναι γνωστό το Σ. 'Ε.Π. με 'Ελλήνων Προσκόπων, που αποτελεί συνέχεια της προσκοπικής κινήσεως που άρχισε στην 'Ελλάδα το 1910 διέπτονται ως τώρα από το Νόμο 1066/1917 και είχε τη μόνη ιδιότητα που το διοικητικό του συμβούλιο δημοσιεύονταν κάθε τρία χρόνια από το κράτος.

Μέσα στις προβλεπόμενες προθεσμίες, πρόκειται να συγκληθεί η πρώτη γενική συνέλευση του ΣΕΠ για να εκλέξει την πρώτη αείρετή διοίκηση.

ΑΣΥΛΟΝ ΑΝΙΩΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ «Η ΑΓΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ»

ΠΑΝΗΓΥΡΙΣ

Αύριον Κυριακήν 25 το μ. έορτήν τής όσίας ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΣ, προστάτιδος τού 'Ασύλου 'Ανιάτων, έορτάζει ο φερόμενος Νάος τού 'Ασύλου, μετ' άπολαύσεως και πάσης θρησκευτικής λαμπρότητας.

Όθεν προσκαλούνται εις τήν έορτήν άπαντα τα μέλη, Συνδριάζοντα, Διοικήσαν και Ένδρεχόντα τού 'Ιδρυματος ως και πάντες οι φίλοι τής φιλίας τών άδελφών, συνεργάται και συμπαραστάται τού κοινωνικού και άνθρωπολογικού έργου τού 'Ασύλου 'Ανιάτων.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΝ

ΣΗΜ: Μέγας έσπερινός παραμονής ώρα 6 μ.μ. Θεία Λειτουργία 6.30 — 9.30 π.μ.

ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

13^η ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΕΠΑΝΑΚΟΜΙΔΗΣ ΤΙΜΙΑΣ ΚΑΡΑΣ

'Επὶ τῇ εὐσημῇ ἡμέρᾳ τῆς 13ῆς ἐπετείον τῆς ἐπανακομιδῆς τῆς Τιμίας Κάρας τού Προστάτου καὶ Πολιούχου ἡμῶν 'Αγίου 'Ανδρέου καὶ τῆς τρίτης τοιαύτης τῶν ἐγκαινίων τού Νέου 'Ιεροῦ Ναοῦ Ἀυτοῦ, 6 ἡμέτερος 'Ι. Ναός πανηγυρίζει μεγαλοπρεπῶς ὑπὸ τὸ ἀνάλογον πρόγραμμα:

1. Σάββατον 24-9-1977.

α) 'Ωρα 11 π.μ. τοποθέτηση τῆς Τιμίας Κάρας εἰς τὸ κέντρον τού Νέου 'Ι. Ναοῦ.

β) 'Ωρα 7.00 π.μ. Μέγας 'Εσπερινός ἐν τῷ Νέῳ 'Ι. Ναῷ τῇ συμμετοχῇ πολλῶν ἀρχιερέων καὶ τού 'Ιερατείου τῆς πόλεως.

2. Κυριακὴ 25-9-1977.

α) 'Ωρα 5.00 π.μ. νυκτερινὴ θεία λειτουργία ἐν τῷ παλαιῷ 'Ι. Ναῷ.

β) 'Ωρα 7.00 π.μ. πανηγυρικὴ 'Αρχιερατικὴ θεία λειτουργία ἐν τῷ Νέῳ 'Ι. Ναῷ, προεξάρχοντος τού Σεβασμιωτάτου Μητροπολίτου ἡμῶν κ.κ. ΝΙΚΟΛΑΪΟΥ, συμπαραστατομένου ὑπὸ τῶν προσκεκλημένων Μητροπολιτῶν καὶ ἀντιπροσωπευτικῷ 'Ιερατείῳ τῆς πόλεως.

γ) 'Ωρα 6.30 π.μ. Ἐνθαλασσινὴς Δοξολογία ἐν τῇ πλατείᾳ Βασιλέως Κωνσταντίνου, παρουσία τῶν 'Αρχόντων καὶ Λαοῦ τῆς πόλεως.

δ) 'Ωρα 7.00 π.μ. ἑναεὶς ἑορτὴς Λιτανείας, ἥτις διὰ τῆς δόξης 'Αγίου 'Ανδρέου θὰ καταβυθῇ εἰς τὸν νῆον 'Ι. Ναοῦ τού Πολιούχου, ἔνθα θὰ ψαλῇ καὶ κατανανική Παράκλησις πρὸς τὸν Προστάτην 'Αγιον ὑπὲρ τῶν 'Εθνῶν καὶ τῶν κατωτέρων τῆς πόλεως ἡμῶν.

Καλούνται ὅθεν οἱ χριστιανοὶ ὅπως προσέλθουν εἰς τὰς ἀνωτέρω ἐκδηλώσεις διὰ συμμετοχῆς καὶ ψυχρῆς τῶν δυνάμεων.

ΣΗΜ.: Αἱ ἐν τῷ νέῳ 'Ι. Ναῷ τῶν Πολιούχων ἱερεὶς Ἀκαλονθίας ('Εσπερινὸς καὶ θεία Λειτουργία) θὰ καθυψώσῃ τὴν εὐδοκίαν ὑπὸ τοῦ ἐθνικοῦ δικτύου.

Ἐκ τού 'Ι. Ναοῦ

Πίστωση 5 ἐκ. δρχ. γιὰ δρόμον πρὸς τὰ Σπήλαια Λιμνῶν Καλαβρύτων

ΑΘΗΝΑΙ. (ΑΠΕ). Κατόπιν διαδημάτων τού εκ Καλαβρύτων καταγομένων πρέσβου της 'Ενώσεως Συντακτικῶν κ. Γ. Ν. 'Αναστασίου, ο υπουργός Δημοσίων Έργων κ. Σπιντζής υπέγραψε απόφαση με την οποία χορηγούνται πιστώσεις πέντε εκατομμυρίων δρχ. για την κατασκευή του τμήματος Κάτω Λαυσῶν—Σπηλαίου Λιμνῶν τῆς ὑπ' αριθ. 14 ἐπαρχιακῆς δόδου Καλαβρύτων—Σπηλαίου Λιμνῶν—Καστριῶν—Κάτω Κλειτεριάς.

Ο δρόμος αυτός περνάει από το βασιλίσιο σπήλαιο τῶν Λιμνῶν, πού θεωρεῖται ἕνα ἀπό τὰ ἐξοικασιμότερα τῆς χώρας, ἀλλά δέν ἔχει ἀκόμη ἐξοικισθῇ.

6) 'Από τις 5.30 ἕως τις 6.45 μ. μ. ἀπαγορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στίς ὁδοῦς: —Μαϊζώνος ἀπό Κολοκοτρώνη μέχρι 'Ερμού.

—'Αγίου Νικολάου ἀπό Μαϊζώνος μέχρι 'Αγίου 'Ανδρέου.

—Μαϊζώνος ἀπό 'Αγίου Νικολάου μέχρι πλατείας Γεωργίου.

Από τήν παραπάνω ὥρα ὁποῦ αὐτοκίνητο δρεβή παρκαρμένο στή τμήματα αὐτά τῶν τριῶν ὁδῶν θὰ μεταφέρεται με γιρανό.

7) 'Από τις 5.30 ἕως τις 6.45 μ. μ. ἀπαγορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στίς ὁδοῦς: —Μαϊζώνος ἀπό Κολοκοτρώνη μέχρι 'Ερμού.

—'Αγίου Νικολάου ἀπό Μαϊζώνος μέχρι πλατείας Τριῶν Συμμάχων.

8) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

9) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

10) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

11) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

12) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

13) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

14) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

15) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

16) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

17) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

18) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

19) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

20) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

21) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

22) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

23) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

24) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

25) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

26) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

27) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

28) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

29) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

30) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

31) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

32) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

33) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέχρς ὅπου τελειώσει ἡ λιτανεία καὶ ἀποχωρήσουν οἱ προσκυνητές, δὲ ἀπογορεύεται ἡ κυκλοφορία οχημάτων στήν ὁδὸν 'Αγίου 'Ανδρέου ἀπὸ τῶν νῶστον μετ' ἡμετέρας.

34) 'Από τις 5.30 μ. μ. μέ